
   Uchwała  Nr VII/55/2011 

     Rady Miejskiej  w Pyzdrach 

     z dnia 29 września 2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska                
w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 
§ 1  
 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr VII/2011 z dnia 31 marca 
2011 r., Nr X/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Nr XI/2011 z dnia 19 maja 2011 r., Nr XIII/2011 
z dnia 31 maja 2011 r., Nr XVI/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. Nr XIX/2011 z 30 czerwca 2011 
r., Nr XXII/2011 z dnia 29 lipca 2011 r., Nr XXIII/2011 z dnia 10 sierpnia 2011 r., Nr 
XXVIII/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Nr XXIX/2011 z dnia 9 września 2011 r. oraz 
Uchwałami: Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 marca 2011 r., Nr VI/46/2011 z 
dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust 1 kwotę dochodów w wysokości 21.504.462,46 zł zastępuje się kwotą  

21.569.587,46 zł w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 17.864.876,56 zł zastępuje się kwotą 17.930.001,56 zł. 

2. W paragrafie 2 ust 1 kwotę wydatków w wysokości 22.642.199,87 zł zastępuje się kwotą            

22.707.324,87 zł w tym: 

  - wydatki bieżące w kwocie 18.521.368,61 zł zastępuje się kwotą 18.573.255,61 zł,            

  - wydatki majątkowe w kwocie 4.120.831,26 zł zastępuje się kwotą 4.134.069,26 zł. W 

związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik nr 13 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady 

Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 

2011 r. i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały.  



3. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 2 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 65.125,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

758   Różne rozliczenia  65.125,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

18.136,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18.136,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46.989,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

46.989,00 

4.  W  załączniku   Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach z dnia 2 lutego  

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków  budżetowych o kwotę  65.125,00 zł w  następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

600   Transport i łączność 46.989,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46.989,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46.989,00 

801   Oświata i wychowanie 18.136,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18.136,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18.136,00 

5. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się przeniesień między  

rozdziałami i paragrafami dochodów: 

Dział Rozdział  §  Zmniejszyć Zwiększyć 

010 01010 0830 10.000,00 - 

400 40002 0830 - 10.000,00 

852 85212 0970 2.300,00 - 



  0980 10.000,00 - 

  2360 - 12.300,00 

900 90003 0830 - 3.200,00 

 90095 0830 3.200,00  

RAZEM:   25.500,00 25.500,00 

6. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się przeniesień między  

rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział  §  Zmniejszyć Zwiększyć 

010 01008 2830 - 6.000,00 

  4300 6.000,00 - 

600 60016 4270 46.989,00 - 

630 63003 6050 29.262,00 - 

754 75412 2820 - 30.000,00 

  4210 4.249,00 - 

  4270 5.000,00 - 

  4300 10.000,00 - 

758 75818 4810 - 18.000,00 

801 80104 2310 - 1.596,00 

  4210 1.596,00 - 

900 90001 6050 - 16.500,00 

  6059 - 8.000,00 

 90015 6050 - 18.000,00 

921 92116 2480 - 10.000,00 



926 92605 2820 5.000,00 - 

Razem:   108.096,00 108.096,00 

7. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 7 do  

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

8. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 8 do  

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

9. W paragrafie 10 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 10 do  Uchwały 

Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i 

Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

10. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. kwotę rezerwy ogólnej w 

wysokości 208.578,62 zł zastępuje się kwotą 226.578,62 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             
               Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyzdrach  

/-/ Elżbieta Kłossowska  



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/55/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

1. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-261/11 zwiększa się 
plan dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 46.989,00 zł oraz plan wydatków w dz. 
600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 46.989,00 zł. 
2. Na podstawie pisma od Ministra Finansów Nr ST5/4822/2g/BKU/11 zwiększa się plan 
dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 18.136,00 zł oraz plan wydatków w dz. 801 
rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 18.136,00 zł. 
3. W związku z analizą budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                 
i paragrafami dochodów na kwotę 25.500,00 zł, oraz między działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków na kwote 108.096,00 zł. 
 
 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  


